
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  
ΔΙΕΘΝΕΣ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΤΗΣ ΕΛΛΑΔΟΣ                                                                      Καβάλα, 02.09.2021 
ΣΧΟΛΗ ΘΕΤΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ                                                                                        Αριθµ. πρωτ.: 874                                         
ΤΜΗΜΑ ΧΗΜΕΙΑΣ 
ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 
Πληροφορίες Ελ. Ιωαννίδου  
Πανεπιστηµιούπολη Καβάλας 
 Άγιος Λουκάς 
ΤΚ 65404, Καβάλα      
Τηλ: 2510462143   
Fax : 2510462348  
Εmail: info@chem.ihu.gr  
 

 
ΑΠΟΦΑΣΗ  

 
Θέµα: «Συγκρότηση Συνέλευσης του Τµήµατος Χηµείας της Σχολής Θετικών Επιστηµών του Διεθνούς 
Πανεπιστηµίου της Ελλάδος, µε θητεία από 01.09.2021 έως και 31.08.2022»  
 
Ο Πρόεδρος του Τµήµατος Χηµείας, έχοντας υπόψη:  
1. Τις διατάξεις του άρθρου 13 του Ν. 2690/1999 (Φ.Ε.Κ. 4599, τ. Α΄) – «Κύρωση του Κώδικα Διοικητικής 
Διαδικασίας και άλλες διατάξεις» Συλλογικά Όργανα της Διοίκησης (Συγκρότηση – Σύνθεση – Συνεδριάσεις – 
Λειτουργία - Αποφάσεις), όπως ισχύει.  
2. Τις διατάξεις του άρθρου 4 του Ν.3861/2010 (ΦΕΚ 112/Α΄/13-7-2010) – Ενίσχυση της διαφάνειας µε την 
υποχρεωτική ανάρτηση νόµων και πράξεων των κυβερνητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών οργάνων στο 
διαδίκτυο «Πρόγραµµα Διαύγεια» και άλλες διατάξεις, όπως τροποποιήθηκαν µε τις διατάξεις του Ν. 4210/2013, 
καθώς και την κατ΄ εξουσιοδότηση αυτού εκδοθείσα υπ’ αριθµ. ΥΠΟΙΚ.Δ6.1127865/ΕΞ2010/30-9-2010 απόφαση 
και την αριθµ. πρωτ. ΥΑΠ/Φ.40/3404/2-6-2014 (ΑΔΑ:ΒΙΥΚΧ-3ΦΔ) εγκύκλιο του Υπουργείου Διοικητικής 
Μεταρρύθµισης και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης.  
3. Τις διατάξεις του άρθρου 21 «Συνέλευση Τµήµατος» του Ν.4485/2017 ΦΕΚ 114 τΑ΄/04-08-2017, «Οργάνωση και 
λειτουργία της ανώτατης εκπαίδευσης, ρυθµίσεις για την έρευνα και άλλες διατάξεις».  
4. Τις διατάξεις του Ν. 4610/2019 (ΦΕΚ 70/τ.Α΄/07-05-2019) «Συνέργειες Πανεπιστηµίων και Τ.Ε.Ι., πρόσβαση στην 
τριτοβάθµια εκπαίδευση, πειραµατικά σχολεία, Γενικά Αρχεία του Κράτους και λοιπές διατάξεις».  
5. Την αριθµ. ΔΦ 30/12517 απόφαση του Προέδρου της Διοικούσας Επιτροπής του ΔΙ.ΠΑ.Ε. (ΦΕΚ 
632/ΥΟΔΔ/04.08.2021 σχετικά µε την Εκλογή Προέδρου και Αναπληρωτή Προέδρου Τµήµατος Χηµείας 
6. Την αρ. πρωτ. ΔΦ 2.1/1054/28.01.2020 Πράξη Προέδρου της Διοικούσας Επιτροπής του ΔΙ.ΠΑ.Ε. 
«Τοποθέτηση Διοικητικού Προσωπικού στις Γραµµατείες των Σχολών και στις Γραµµατείες των 
Τµηµάτων & Παραρτηµάτων του ΔΙΠΑΕ», 
7. Το αρ. πρωτ. 761/16.07.2021 πρακτικό της Εφορευτικής Επιτροπής για την εκλογή εκπροσώπων προσωπικού 
Ε.Ε.Π, Ε.ΔΙ.Π. και Ε.Τ.Ε.Π. και των αναπληρωτών τους, στη Συνέλευση του Τµήµατος Χηµείας της Σχολής Θετικών 
Επιστηµών του Διεθνούς Πανεπιστηµίου της Ελλάδος 
8. Την αριθµ. πρωτ. 800/22.07.2021 διαπιστωτική πράξη µας σχετικά µε την εκλογή εκπροσώπων Ειδικού 
Εκπαιδευτικού Προσωπικού (Ε.Ε.Π.), Εργαστηριακού Διδακτικού Προσωπικού (Ε.ΔΙ.Π.) µε την αναπληρώτριά της, 
και Ειδικού Τεχνικού Εργαστηριακού Προσωπικού (Ε.Τ.Ε.Π.) στη Συνέλευση του Τµήµατος Χηµείας της Σχολής 
Θετικών Επιστηµών του Διεθνούς Πανεπιστηµίου της Ελλάδος 
 

     Αποφασίζουµε  
 

Τη συγκρότηση της Συνέλευσης του Τµήµατος Χηµείας της Σχολής Θετικών Επιστηµών του Διεθνούς 
Πανεπιστηµίου της Ελλάδος, µε θητεία από 01.09.2021 έως και 31.08.2022, ως ακολούθως:   

ΑΔΑ: ΨΩΞΙ46ΨΖ3Π-Δ1Ζ



ΜΕΛΗ Δ.Ε.Π. ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ  
 

1. Κύζας Γεώργιος, Αναπληρωτής Καθηγητής, ως Πρόεδρος 
2. Μάλιαρης Γεώργιος, Αναπληρωτής Καθηγητής, ως Αναπληρωτής Πρόεδρος 
3. Αποστολίδου Ελένη, Καθηγήτρια, ως Μέλος 
4. Μητκίδου Σοφία, Καθηγήτρια, ως Μέλος 
5. Μητρόπουλος Αθανάσιος, Καθηγητής, Κοσµήτορας Σ.Θ.Ε., ως Μέλος 
6. Σαράφης Ηλίας, Καθηγητής, ως Μέλος 
7. Σπανός Θωµάς, Καθηγητής, ως Μέλος 
8. Ταρχανίδης Κωνσταντίνος, Καθηγητής, ως Μέλος 
9. Δερµεντζής Κωνσταντίνος, Αναπληρωτής Καθηγητής, ως Μέλος 
10. Κόκκινος Νικόλαος, Αναπληρωτής Καθηγητής, ως Μέλος 
11. Μαρµάνης Δηµήτριος, Επίκουρος Καθηγητής, ως Μέλος 
12. Μεταξά Ζωή, Επίκουρος Καθηγητής, ως Μέλος 
13. Μήττας Νικόλαος, Επίκουρος Καθηγητής, ως Μέλος 
14. Χάλαρης Μιχαήλ, Επίκουρος Καθηγητής, ως Μέλος 
15. Δηµητρακούδη Ευαγγελία, Λέκτορας Εφαρµογών, ως Μέλος  
16. Λαζαρίδου Αναστασία, Λέκτορας Εφαρµογών, ως Μέλος  
17. Παπαδοπούλου Μαρία, Λέκτορας Εφαρµογών, ως Μέλος 
18. Τσακατάρας Γεώργιος, Λέκτορας Εφαρµογών, ως Μέλος  
19. Χατζηχρήστου Χρηστίνα, Λέκτορας Εφαρµογών, ως Μέλος. 

 
ΕΚΠΡΟΣΩΠΟΣ Ε.Ε.Π: Ρούσση Μαρία 
ΕΚΠΡΟΣΩΠΟΣ Ε.ΔΙ.Π.: Μουτζούρογλου Αγνή µε αναπληρώτρια την κα Καρακώστα Κοκκώνη 
ΕΚΠΡΟΣΩΠΟΣ Ε.Τ.Ε.Π.: Μητρούσης Ιωάννης 
ΕΚΠΡΟΣΩΠΟΣ ΠΡΟΠΤΥΧΙΑΚΩΝ ΦΟΙΤΗΤΩΝ: Δεν ορίστηκε. 
ΕΚΠΡΟΣΩΠΟΣ ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΩΝ ΦΟΙΤΗΤΩΝ: Δεν ορίστηκε. 
Η Συνέλευση του Τµήµατος συγκροτείται και λειτουργεί νόµιµα, έστω και αν οι εκπρόσωποι των φοιτητών δεν έχουν 
εκλεγεί.  
Χρέη Γραµµατέα της Συνέλευσης του Τµήµατος θα ασκεί η κα Ιωαννίδου Ελισάβετ, Προϊσταµένη της Γραµµατείας 
του Τµήµατος, Διοικητική Υπάλληλος κλάδου Π.Ε. Διοικητικού– Οικονοµικού, µε αναπληρώτρια την κα 
Παπαδοπούλου Χαρίκλεια, από τη Γραµµατεία του Τµήµατος, Διοικητική Υπάλληλο κλάδου Δ.Ε. Διοικητικών 
Γραµµατέων.  
 
Η απόφαση να δηµοσιευθεί στον ιστότοπο του Ιδρύµατος και στο πρόγραµµα «Διαύγεια». 
 
Εσωτερική διανοµή:  
Μέλη Συνέλευσης Τµήµατος Χηµείας 
 
 
Ο Πρόεδρος του Τµήµατος*  
 
      Γεώργιος Ζ. Κύζας 
Αναπληρωτής Καθηγητής  

 
 
 
Η υπογραφή έχει τεθεί στο πρωτότυπο, το οποίο υπάρχει στη Γραµµατεία του Τµήµατος. 
 

ΑΔΑ: ΨΩΞΙ46ΨΖ3Π-Δ1Ζ


		2021-09-02T14:37:30+0300
	Athens




